



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเตือศรีคันไชย  
เรื่อง การจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลเตือศรีคันไชย ซึ่งได้รับอนุมัติงบประมาณตามข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓ ของส่วนราชการสำนักปลัด กองคลัง กองการศึกษา กองช่าง ตามแผนงาน/งาน/โครงการ ภายในองค์การบริหารส่วนตำบลเตือศรีคันไชย มีประสิทธิภาพและประสิทธิผล โดยมีการวางแผนการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุล่วงหน้าเป็นไปอย่างต่อเนื่องและมีกำหนดเวลาที่เหมาะสม เพื่อให้สอดคล้องตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ นั้น

องค์การบริหารส่วนตำบลเตือศรีคันไชย จึงได้ดำเนินการจัดทำแผนการการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓ ซึ่งมีรายละเอียดแนบท้ายนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๒

( นายวีระศักดิ์ สุทธิอาจ )  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเตือศรีคันไชย

\* รายการที่คาดว่าจะมีรายได้เงินงบประมาณตามประเภทเงินงบประมาณของปีงบประมาณหน้า

รหัสสำนักงาน	ปีงบประมาณ	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง	รายละเอียดที่ได้มาซึ่งบริการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	รวม
1509906181	2563	วิทยุสื่อสาร	วิทยุสื่อสาร	250000	4	1000000
1509906181	2563	รายจ่ายเพื่อไปได้อุปกรณ์	รายจ่ายเพื่อไปได้อุปกรณ์	50000	4	200000
1509906181	2563	ค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร	ค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร	50000	4	200000
1509906181	2563	รายจ่ายเกี่ยวกับกรรมาการและพิธีการ	รายจ่ายเกี่ยวกับกรรมาการและพิธีการ	50000	4	200000
1509906181	2563	ค่าของรับของรางวัล	ค่าของรับของรางวัล	10000	4	40000
1509906181	2563	โครงการฝึกอบรมและศึกษาดูงานเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการบริหารงานของบุคลากร	โครงการฝึกอบรมและศึกษาดูงานเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการบริหารงานของบุคลากร	100000	4	400000
1509906181	2563	โครงการพัฒนาศักยภาพงานบริหารบุคลากร	โครงการพัฒนาศักยภาพงานบริหารบุคลากร	100000	4	400000
1509906181	2563	ค่าใช้จ่ายในการจัดการเลือกตั้งท้องถิ่น	ค่าใช้จ่ายในการจัดการเลือกตั้งท้องถิ่น	400000	4	1600000
1509906181	2563	ค่าใช้จ่ายในการจัดงานรัฐพิธี	ค่าใช้จ่ายในการจัดงานรัฐพิธี	50000	4	200000
1509906181	2563	ค่าใช้จ่ายในการเตรียมการรับเสด็จ	ค่าใช้จ่ายในการเตรียมการรับเสด็จ	100000	4	400000
1509906181	2563	โครงการจัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่น	โครงการจัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่น	10000	4	40000
1509906181	2563	โครงการฝึกอบรมและศึกษาดูงานเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการบริหารงานของบุคลากร	โครงการฝึกอบรมและศึกษาดูงานเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการบริหารงานของบุคลากร	20000	4	80000
1509906181	2563	โครงการฝึกอบรมและศึกษาดูงานเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการบริหารงานของบุคลากร	โครงการฝึกอบรมและศึกษาดูงานเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการบริหารงานของบุคลากร	25000	4	100000
1509906181	2563	ค่าซ่อมแซมทรัพย์สิน	ค่าซ่อมแซมทรัพย์สิน	100000	4	400000
1509906181	2563	วัสดุสำนักงาน	วัสดุสำนักงาน	100000	4	400000
1509906181	2563	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	20000	4	80000
1509906181	2563	วัสดุสำนักงานครัว	วัสดุสำนักงานครัว	30000	4	120000
1509906181	2563	วัสดุก่อสร้าง	วัสดุก่อสร้าง	50000	4	200000
1509906181	2563	วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	50000	4	200000
1509906181	2563	วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	50000	4	200000
1509906181	2563	วัสดุซ่อมแซมและเผยแพร่	วัสดุซ่อมแซมและเผยแพร่	20000	4	80000
1509906181	2563	วัสดุคอมพิวเตอร์	วัสดุคอมพิวเตอร์	50000	4	200000
1509906181	2563	วัสดุอื่น	วัสดุอื่น	20000	4	80000
1509906181	2563	ตู้บานเลื่อนที่บ จำนวน 1 หลัง	ตู้บานเลื่อนที่บ จำนวน 1 หลัง	20000	4	80000
1509906181	2563	ลำโพงแบบกระดกพา(ใช้สไลด์) จำนวน 1 เครื่อง	ลำโพงแบบกระดกพา(ใช้สไลด์) จำนวน 1 เครื่อง	3000	4	12000
1509906181	2563	โทรทัศน์ แล 3 ี (LED TV) Smart tvขนาด 48 นิ้ว จำนวน 1 เครื่อง	โทรทัศน์ แล 3 ี (LED TV) Smart tvขนาด 48 นิ้ว จำนวน 1 เครื่อง	19000	4	76000
1509906181	2563	เครื่องทำน้ำร้อน-น้ำเย็น จำนวน 2 เครื่อง	เครื่องทำน้ำร้อน-น้ำเย็น จำนวน 2 เครื่อง	21300	4	85200
1509906181	2563	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับประมวล จำนวน 1 เครื่อง	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับประมวล จำนวน 1 เครื่อง	14000	4	56000
1509906181	2563	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับประมวลแบบ 2 จำนวน 2 เครื่อง	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับประมวลแบบ 2 จำนวน 2 เครื่อง	22000	4	88000
1509906181	2563	เครื่องพิมพ์ดีดเลเซอร์ หรือ LED ขนาด จำนวน 1 เครื่อง	เครื่องพิมพ์ดีดเลเซอร์ หรือ LED ขนาด จำนวน 1 เครื่อง	60000	4	240000
1509906181	2563	เครื่องสแกนเนอร์สำหรับงานเก็บเอกสารระดับปฏิบัติการแบบที่ 1 จำนวน 1 เครื่อง	เครื่องสแกนเนอร์สำหรับงานเก็บเอกสารระดับปฏิบัติการแบบที่ 1 จำนวน 1 เครื่อง	18000	4	72000
1509906181	2563	อุปกรณ์จ่ายไฟฟ้า ขนาด 800 VA จำนวน 2 เครื่อง	อุปกรณ์จ่ายไฟฟ้า ขนาด 800 VA จำนวน 2 เครื่อง	5000	4	20000
1509906181	2563	อุปกรณ์อ่านบัตรแบบแถบแม่เหล็ก(Smart Card Reader) จำนวน 5 เครื่อง	อุปกรณ์อ่านบัตรแบบแถบแม่เหล็ก(Smart Card Reader) จำนวน 5 เครื่อง	3500	4	14000
1509906181	2563	ค่าจ้างสำรวจความพึงพอใจ	ค่าจ้างสำรวจความพึงพอใจ	30000	4	120000
1509906181	2563	รายจ่ายเพื่อไปได้อุปกรณ์	รายจ่ายเพื่อไปได้อุปกรณ์	120000	4	480000
1509906181	2563	โครงการประเมินและจัดเก็บภาษีเคสลับที่	โครงการประเมินและจัดเก็บภาษีเคสลับที่	10000	4	40000
1509906181	2563	โครงการปรับปรุงแผนปฏิบัติการและระเบียบวิธีปฏิบัติงาน	โครงการปรับปรุงแผนปฏิบัติการและระเบียบวิธีปฏิบัติงาน	10000	4	40000
1509906181	2563	โครงการแลกเปลี่ยนเรียนรู้จากองค์กร	โครงการแลกเปลี่ยนเรียนรู้จากองค์กร	50000	4	200000
1509906181	2563	ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม	ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม	20000	4	80000
1509906181	2563	วัสดุสำนักงาน	วัสดุสำนักงาน	30000	4	120000
1509906181	2563	วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	30000	4	120000
1509906181	2563	วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	10000	4	40000
1509906181	2563	วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	50000	4	200000
1509906181	2563	วัสดุคอมพิวเตอร์	วัสดุคอมพิวเตอร์	10000	4	40000
1509906181	2563	คอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับประมวล จำนวน 1 เครื่อง	คอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับประมวล จำนวน 1 เครื่อง	22000	4	88000
1509906181	2563	คอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับประมวลแบบที่ 2 (งบแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	คอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับประมวลแบบที่ 2 (งบแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	30000	4	120000
1509906181	2563	โครงการขึ้นทะเบียนรถจักรยาน	โครงการขึ้นทะเบียนรถจักรยาน	420000	4	1680000
1509906181	2563	โครงการทบทวนเอกสารคู่มือป้องกันภัยพิบัติ(อ.ป.ร.)	โครงการทบทวนเอกสารคู่มือป้องกันภัยพิบัติ(อ.ป.ร.)	30000	4	120000
1509906181	2563	โครงการฝึกอบรมและศึกษาดูงานเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการบริหารงานของบุคลากร	โครงการฝึกอบรมและศึกษาดูงานเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการบริหารงานของบุคลากร	100000	4	400000
1509906181	2563	โครงการฝึกอบรมและศึกษาดูงานเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการบริหารงานของบุคลากร	โครงการฝึกอบรมและศึกษาดูงานเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการบริหารงานของบุคลากร	200000	4	800000



1509906181	2563	โครงการฝึกอบรมเพิ่มประสิทธิภาพป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย	01102562-30092563	20000	4
1509906181	2563	โครงการฝึกอบรมอาสาสมัครป้องกันภัยพลเรือน(อปพร.)หลักสูตรจัดตั้ง	01102562-30092563	100000	4
1509906181	2563	ค่ายอนุรักษ์ธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม	01102562-30092563	100000	4
1509906181	2563	วัสดุไฟฟ้าและวัสดุ	01102562-30092563	20000	4
1509906181	2563	วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	01102562-30092563	50000	4
1509906181	2563	วัสดุเชื้อเพลิงและพลังงาน	01102562-30092563	100000	4
1509906181	2563	วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์	01102562-30092563	50000	4
1509906181	2563	วัสดุเครื่องแต่งกาย	01102562-30092563	50000	4
1509906181	2563	วัสดุเครื่องมือช่าง	01102562-30092563	50000	4
1509906181	2563	ตู้เหล็ก 2 บาน จำนวน 1 ตู้	01102562-30092563	4500	4
1509906181	2563	โต๊ะหินอ่อนแบบประชิด พื้นเก็บได้ จำนวน 20 ตัว	01102562-30092563	30000	4
1509906181	2563	เครื่องสูบน้ำแบบท่อยิ่งไม่ ไซม่อนไฟฟ้า 100 ลิตร	01102562-30092563	20000	4
1509906181	2563	เครื่องเคาะเพลิงไหม้ จำนวน 2 ชิ้น	01102562-30092563	3000	4
1509906181	2563	วิทยุสื่อสาร อุปกรณ์สื่อสาร, อุปกรณ์ต่าง	01102562-30092563	20000	4
1509906181	2563	ชุดอุปกรณ์ใช้ชีพ กู้ชีพ	01102562-30092563	50000	4
1509906181	2563	คอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับประมวลผล จำนวน 1 เครื่อง	01102562-30092563	22000	4
1509906181	2563	เครื่องพิมพ์เลเซอร์หรือ LED ขนาด จำนวน 2 เครื่อง	01102562-30092563	5200	4
1509906181	2563	เข้าเครื่องถ่ายเอกสาร	01102562-30092563	28800	4
1509906181	2563	รายจ่ายเกี่ยวกับบริการรับรองและพิธีการ	01102562-30092563	350000	4
1509906181	2563	โครงการส่งเสริมศึกษาศึกษาภาคฤดูร้อนเด็ก	01102562-30092563	10000	4
1509906181	2563	โครงการให้ความช่วยเหลือประชาชน นักเรียน นักศึกษา ผู้ยากจน และผู้ด้อยโอกาส	01102562-30092563	30000	4
1509906181	2563	ค่ายอนุรักษ์ธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม	01102562-30092563	50000	4
1509906181	2563	วัสดุสำนักงาน	01102562-30092563	30000	4
1509906181	2563	วัสดุไฟฟ้าและวัสดุ	01102562-30092563	20000	4
1509906181	2563	วัสดุก่อสร้าง	01102562-30092563	30000	4
1509906181	2563	วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	01102562-30092563	30000	4
1509906181	2563	วัสดุเชื้อเพลิงและพลังงาน	01102562-30092563	30000	4
1509906181	2563	วัสดุคอมพิวเตอร์	01102562-30092563	150000	4
1509906181	2563	จัดซื้อเก้าอี้ทำงานแบบพนักงั่ง(ระดับปฏิบัติการ)จำนวน 2 ตัว	01102562-30092563	20000	4
1509906181	2563	จัดซื้อโต๊ะทำงาน(ระดับปฏิบัติการ)จำนวน 1 ตัว	01102562-30092563	4000	4
1509906181	2563	ก่อสร้างอาคารเรียนศูนย์พัฒนาเด็กเล็กหมู่ 5 ม.ขุนทด	01102562-30092563	5000	4
1509906181	2563	โครงการกิจกรรมวันเด็กแห่งชาติ	01102562-30092563	1722000	4
1509906181	2563	โครงการกิจกรรมวันแม่แห่งชาติ	01102562-30092563	50000	4
1509906181	2563	โครงการแข่งขันกีฬาฟุตบอลพัฒนาเด็กเล็ก	01102562-30092563	30000	4
1509906181	2563	โครงการทัศนศึกษาอนุบาลที่	01102562-30092563	30000	4
1509906181	2563	โครงการอบรมผู้บังคับบัญชารักษาเด็กเล็ก	01102562-30092563	50000	4
1509906181	2563	ค่ายอนุรักษ์ธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม	01102562-30092563	40000	4
1509906181	2563	จัดงานนิทรรศการ	01102562-30092563	10000	4
1509906181	2563	ค่าอาหารเสริม(นม)โรงเรียน 5 แห่งและศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านป่าแกว้ง	01102562-30092563	60000	4
1509906181	2563	โครงการปรับปรุงทัศนียภาพโรงเรียน	01102562-30092563	1488890	4
1509906181	2563	โครงการป้องกันและควบคุมโรคติดต่อในเขตพื้นที่ตำบลเดื่อศรีคันไชย	01102562-30092563	30000	4
1509906181	2563	โครงการชุมชนสะอาด	01102562-30092563	20000	4
1509906181	2563	โครงการอบรมให้ความรู้สุขภาพ	01102562-30092563	50000	4
1509906181	2563	วัสดุสำนักงาน	01102562-30092563	20000	4
1509906181	2563	วัสดุคอมพิวเตอร์	01102562-30092563	30000	4
1509906181	2563	เครื่องพิมพ์หมึกครบ จำนวน 2 เครื่อง	01102562-30092563	118000	4
1509906181	2563	โครงการสร้างโรงรถ คนปลดกัญ	01102562-30092563	15000	4
1509906181	2563	ค่าใช้จ่ายขับเคลื่อนโครงการสร้างโรงรถ คนปลดกัญ จากโรคพิษสุขันมา	01102562-30092563	60000	4
1509906181	2563	วัสดุสำนักงาน	01102562-30092563	20000	4
1509906181	2563	วัสดุคอมพิวเตอร์	01102562-30092563	10000	4







1509906181	2563	ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.พื 2 บ้านเดื่อศรีคันไชย ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.65 เมตร ยาว 88 เมตร	01102562-30092563	195000	99
1509906181	2563	ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.พื 3 บ้านโพธิ์ตาก ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.65 เมตร ยาว 88 เมตร	01102562-30092563	195400	99
1509906181	2563	ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.พื 5 บ้านขุนภูผา ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.65 เมตร ยาว 88 เมตร	01102562-30092563	195400	99
1509906181	2563	ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.พื 10 บ้านป่าเจริญ จำนวน 2 ช่วง	01102562-30092563	214000	99
1509906181	2563	ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.พื 11บ้านเนินโพธิ์ทอง ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.65 เมตร ยาว 77 เมตร	01102562-30092563	170600	99
1509906181	2563	ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.พื 12บ้านขุนเจริญ ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.65 เมตร ยาว 88 เมตร	01102562-30092563	195000	99
1509906181	2563	ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.พื 13บ้านคำพูน ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.65 เมตร ยาว 88 เมตร	01102562-30092563	195000	99
1509906181	2563	ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.พื 14บ้านสระพังทอง ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.65 เมตร ยาว 96 เมตร	01102562-30092563	214000	99
1509906181	2563	ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.พื 15บ้านท่าเดื่อ ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.65 เมตร ยาว 79 เมตร	01102562-30092563	175700	99
1509906181	2563	ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.พื 16บ้านคำเจริญ ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.65 เมตร ยาว 88 เมตร	01102562-30092563	195000	99
1509906181	2563	ก่อสร้างถนน คสล.พื 4 บ้านโนนแพงกว้าง 4 เมตร ทน 0.15 เมตร ยาว 80 เมตร	01102562-30092563	198500	99
1509906181	2563	ก่อสร้างถนน คสล.พื 6 บ้านท่าแคกว้าง 4 เมตร ทน 0.15 เมตร ยาว 89 เมตร	01102562-30092563	202800	99
1509906181	2563	ก่อสร้างถนน คสล.พื 7 บ้านโคกกองกว้าง 4 เมตร ทน 0.15 เมตร ยาว 80 เมตร	01102562-30092563	185900	99
1509906181	2563	ก่อสร้างถนน คสล.พื 8 บ้านโคกสำราญ กว้าง 4 เมตร ทน 0.15 เมตร ยาว 35 เมตร	01102562-30092563	200600	99
1509906181	2563	ก่อสร้างถนน คสล.พื 9 บ้านโคกโพธิ์ตาล กว้าง 4 เมตร ทน 0.15 เมตร ยาว 89 เมตร	01102562-30092563	78900	99
1509906181	2563	ก่อสร้างถนนลูกรังเพื่อการเกษตร พื 8 บ้านโคกสำราญ ต.เดื่อศรีคันไชย	01102562-30092563	200600	99
1509906181	2563	ขุดลอกหนองเขาน้อยพื 4 บ้านโนนแพงขนาดพื้นที่ขุดลอกไม่น้อยกว่า 6,630 ตร.ม.	01102562-30092563	98400	99
1509906181	2563	ขุดลอกบึงทางลงพื 1บ้านสระพังทองลึก 2 เมตร ปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 5,433เมตร	01102562-30092563	479000	99
1509906181	2563	ถนอมลูกรังบึงพื้นที่ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านป่าเจริญ พื 5 บ้านขุนภูผิตำตามลเดื่อศรีคันไชย เนื้อที่ประมาณ 501102562-30092563	01102562-30092563	442600	99
1509906181	2563	ก่อสร้างอาคารประกอบศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านป่าเจริญ พื 5 ม.ขุนภูผิตำตามลเดื่อศรีคันไชย เนื้อที่ประมาณ 6 ไร่ ยาว 15 ม.สูง 3.30 เมตร	01102562-30092563	480000	99
1509906181	2563	ก่อสร้างห้องน้ำศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านป่าเจริญพื 5บ้านขุนภูผิตำตามลเดื่อศรีคันไชย ยาว 15 เมตร สูง 3.30 เมตร	01102562-30092563	499000	99
1509906181	2563	ก่อสร้างฝาย คสล. พร้อมประตูเหล็กและรั้วลาดแรงดึง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านป่าเจริญ พื 5 บ้านขุนภูผิตำตามลเดื่อศรีคันไชย	01102562-30092563	301600	99
1509906181	2563	ก่อสร้างเสาธงชาติศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านป่าเจริญ พื 5 บ้านขุนภูผิตำตามลเดื่อศรีคันไชย	01102562-30092563	93900	99
1509906181	2563	ถนนทรายปรีพันที่เป็นสนามเด็กเล่นศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านป่าเจริญ พื 5บ้านขุนภูผิตำตามลเดื่อศรีคันไชย	01102562-30092563	99900	99